

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือน_1 ต.ค.2562_ ถึงเดือน_30 ก.ย.2563__

รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณการ สั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat. 7%) (บาท)	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1.ตลับหมึก						
1.1 เครื่องถ่ายเอกสาร(กล่อง)		-				
1.2 เครื่องพิมพ์(กล่อง)	HP	LaserjetCP1515dn-YW	2	2,178.52	4,357.04	/
	HP	LaserjetCP1515dn-BK	2	2,374.33	4,748.66	/
	HP	LaserjetCP1515dn-C	2	2,178.52	4,357.04	/
	HP	LaserjetCP1515dn-M	2	2,178.52	4,357.04	/
	HP	Laserjet CE320A (1415,1525n) BK	14	2,132.51	29,855.14	/
	HP	Laserjet CE321A_C	14	2,030.86	28,432.04	/
	HP	Laserjet CE322A_Y	14	2,030.86	28,432.04	/
	HP	Laserjet CE323A_M	14	2,030.86	28,432.04	/
	HP	Laser Jet Pro CE410A-BK	5	2,671.79	13,358.95	/
	HP	Laser Jet Pro CE411A-C	5	3,795.29	18,976.45	/
	HP	Laser Jet Pro CE412A-YW	5	3,795.29	18,976.45	/
	HP	Laser Jet Pro CE413A_M	5	3,795.29	18,976.45	/
	Brother	Laser TN-2280	4	1,797.60	7,190.40	/

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือน_1 ต.ค.2562_ ถึงเดือน_30 ก.ย.2563__

รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณการ สั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat. 7%) (บาท)	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
	Samsung	MLT-D205L	18	3,455.00	62,190.00	/
	CANON	PIXMA CLI-35_BK	18	369.15	6,644.70	
	CANON	PIXMA CLI-36_CL	18	551.05	9,918.90	
	HP	INKJET 932XL_BK	143	1,148.10	164,178.30	
	HP	INKJET 933XL_C	142	574.54	81,584.70	
	HP	INKJET 933XL_M	142	574.54	81,584.70	
	HP	INKJET 933XL_Y	142	574.54	81,584.70	
	HP	LESERJET CE390A	4	5,350.00	21,400.00	/
	HP	LASERJET CF283A	3	1,926.00	5,778.00	/
	HP	Laserjet CF280XC,80XC	30	5,296.50	158,895.00	/
	Compatible	Compatible รุ่น Q7553A	25	570.00	14,250.00	/
	Compatible	Compatible รุ่น CE505A	20	540.00	10,800.00	/
	HP	LaserJet CF410A_K	13	2,568.00	33,384.00	/
	HP	LaserJet CF410A_C	13	3,313.79	43,079.27	/
	HP	LaserJet CF410A_M	13	3,313.79	43,079.27	/
	HP	LaserJet CF410A_Y	13	3,313.79	43,079.27	/

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือน_1 ต.ค.2562_ ถึงเดือน_30 ก.ย.2563__

รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณการ สั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat. 7%) (บาท)	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
	HP	Laserjer Pro M402dn(CF226XC)	90	5,904.26	531,383.40	/
	HP	L0S09AA_ BK(477dw)	185	4,254.32	787,049.20	/
	HP	L0S00AA_ C(477dw)	170	4,093.82	695,949.40	/
	HP	L0S03AA_ M(477dw)	170	4,093.82	695,949.40	/
	HP	L0S03AA_ Y(477dw)	170	4,093.82	695,949.40	/
	RICOH	SP C252DN_ BK	6	4,173.00	25,038.00	/
	RICOH	h SP C252DN_ C	6	4,547.50	27,285.00	/
	RICOH	SP C252DN_ Y	6	4,547.50	27,285.00	/
	RICOH	SP C252DN_ M	6	4,547.50	27,285.00	/
	HP	Laserjer CF230A(M227SDM)	33	1,870.36	61,721.88	/
	CANON	PIXMA CLI-42(PRO 100)_ YW	2	583.15	1,166.30	
	CANON	PIXMA CLI-42(PRO 100)_ M	2	874.73	1,749.45	
	CANON	PIXMA CLI-42(PRO 100)_ C	3	583.15	1,749.45	
	CANON	PIXMA CLI-42(PRO100)_ BK	3	583.15	1,749.45	
	CANON	PIXMA CLI-42 (PRO100)_ PM	2	583.15	1,166.30	
	CANON	PIXMA CLI-42(PRO100)_ LGY	2	583.15	1,166.30	

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือน_1 ต.ค.2562_ ถึงเดือน_30 ก.ย.2563__

รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณการ สั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat. 7%) (บาท)	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
	CANON	PIXMA CLI751(IP8770)_C	4	470.80	1,883.20	
	CANON	PIXMA CLI751(IP8770)_G	2	470.80	941.60	
	HP	Laser 79A (CF279A)	8	1,628.54	13,028.32	/
	HP	หมึกพิมพ์สีHP Design Jet 728(F9J61A)_YW	6	1,040.04	6,240.24	
	HP	หมึกพิมพ์สีHP Design Jet 728(F9J62A)_M	6	1,040.04	6,240.24	
	HP	หมึกพิมพ์สีHP Design Jet 728 (F9J63A)_C	6	1,040.04	6,240.24	
	HP	หมึกพิมพ์สีHP Design Jet 728(F9J64A)_BK	6	1,706.65	10,239.90	
	HP	Laserjet CF500A(202A)_BK	12	1,778.34	21,340.08	/
	HP	Laserjet CF501A(202A)_C	12	2,086.50	25,038.00	/
	HP	Laserjet CF502A(202A)_YW	12	2,086.50	25,038.00	/
	HP	Laserjet CF503A(202A)_M	12	2,086.50	25,038.00	/
	EPSON	T6641(L1300)_70 ml_BK	2	190.46	380.92	
	EPSON	T6642(L1300)70 ml_C	1	190.46	190.46	
	EPSON	T6643(L1300)70 ml_M	1	190.46	190.46	
	EPSON	T6644 (L1300)70 ml_YW	1	190.46	190.46	
	Compatible	รุ่น CLT-K506L_BK	6	1,000.00	6,000.00	/

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือน_1 ต.ค.2562_ ถึงเดือน_30 ก.ย.2563_

รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณการ สั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat. 7%) (บาท)	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
	Compatible	รุ่น CLT-M506L_M	6	1,000.00	6,000.00	/
	Compatible	รุ่น CLT-Y506L_YW	6	1,000.00	6,000.00	/
	Compatible	รุ่น CLT-C506L_C	6	1,000.00	6,000.00	/
				รวม	4,803,923.82	
				เป็นมิตร	4,336,942.85	90.28
				ไม่เป็นมิตร	466,980.97	10.77
1.3 เครื่องโทรสาร(กล่อง)	-	-				
				รวม		
				เป็นมิตร		
				ไม่เป็นมิตร		
2.กระดาษ						
2.1 กระดาษคอมพิวเตอร์ (รีม)	ดับเบิลเอ	กระดาษถ่ายเอกสาร 80แกรม A3	100	194.88	19,488.00	/
				รวม	19,488.00	
				เป็นมิตร	19,488.00	100.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00
2.2 กระดาษปกติ (รีม)	ผลิตไทย	กระดาษการ์ด 150แกรม A4-สีเขียว	15	129.00	1,935.00	/

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือน_1 ต.ค.2562_ ถึงเดือน_30 ก.ย.2563__

รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณการ สั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat. 7%) (บาท)	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
	ผลิตไทย	กระดาษการ์ด 150แกรม A4-สีฟ้า	15	129.00	1,935.00	/
	ผลิตไทย	กระดาษการ์ด 150แกรม A4-สีชมพู	15	129.00	1,935.00	/
	ผลิตไทย	กระดาษการ์ด 150แกรม A4-สีขาว	40	127.00	5,080.00	/
	ผลิตไทย	กระดาษการ์ด 150แกรม A4-สีเหลือง	20	129.00	2,580.00	/
	ผลิตไทย	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80แกรม A4-สีเขียว	80	124.25	9,940.00	/
	ผลิตไทย	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80แกรม A4-สีชมพู	150	123.67	18,550.00	/
	ผลิตไทย	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80แกรม A4สีเหลือง	150	123.67	18,550.00	/
				รวม	60,505.00	
				เป็นมิตร	60,505.00	100.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00
3. แฟ้มเอกสาร(แฟ้มกระดาษ)	ช้าง , เอลเฟ่น	2 ห่วง 1"	360	33.00	11,880.00	/
	ช้าง , เอลเฟ่น	2 ห่วง 2"	552	32.33	17,846.16	/
	ช้าง , เอลเฟ่น	2ห่วง 3"	1,080	32.33	34,916.40	/
				รวม	64,642.56	/
				เป็นมิตร	64,642.56	100.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือน_1 ต.ค.2562_ ถึงเดือน_30 ก.ย.2563_

รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณการ สั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat. 7%) (บาท)	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
4. ซองบรรจุภัณฑ์ขนาดต่าง	Siam Kraft	ซองพับ4 DL-WH	40,000	0.66	26,400.00	/
		ซองสีขาว พับ4	12,000	1.34	16,050.00	
	Siam Kraft	ซองพับ2 C5-WH	10,000	0.85	8,500.00	/
	Siam Kraft	ซองขยาย9x13"	7,000	3.21	22,470.00	/
	Siam Kraft	ซองไม่ขยาย9x13"	15,000	1.93	28,950.00	/
		ซองเอกสารขยายข้าง9x12¾"-BR+พิมพ์	1,000	5.50	5,500.00	
		ซองเอกสารขยายข้าง 11x17"-BR พิมพ์ข้อความ	6,000	5.89	35,340.00	
				รวม	143,210.00	
				เป็นมิตร	102,370.00	71.48
				ไม่เป็นมิตร	40,840.00	39.89
5. กล่องใส่เอกสาร(กล่อง)	Hi-Tech	กล่องใส่เอกสารตั้งโต๊ะแบบกระดาษ	24	49.43	1,186.32	/
	Hi-Tech	กล่องใส่เอกสารตั้งโต๊ะแบบกระดาษ3ช่อง-BL	15	160.50	2,407.50	/
				รวม	1,186.32	
				เป็นมิตร	1,186.32	100.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือน_1 ต.ค.2562_ ถึงเดือน_30 ก.ย.2563_

รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณการ สั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat. 7%) (บาท)	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
6. ผลิตภัณฑ์สบำผิด(อัน)	ลิกวิดเปเปอร์ , เพนเทล	ชนิดปากกา ขนาด 7 ml	120	39.00	4,680.00	/
				รวม	4,680.00	
				เป็นมิตร	4,680.00	100.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00
7. หลอดฟลูออเรสเซนต์(หลอด)	-	-	-	-	-	
				รวม	-	
				เป็นมิตร	-	0.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00
8. เครื่องถ่ายเอกสาร (เครื่อง)	-	-	-	-	-	
				รวม	-	
				เป็นมิตร	-	0.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00
9. กระดาษชำระ (ม้วน)	BJC	กระดาษชำระม้วน ขนาด300 เมตร 2 ชั้น	10,920	42.71	466,359.07	/
	SCOTT	แผ่นเช็ดมือ	8,160	38.27	312,268.80	/

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือน_1 ต.ค.2562_ ถึงเดือน_30 ก.ย.2563__

รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณการ สั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat. 7%) (บาท)	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
	คิมซอฟ	ม้วนเล็ก	9,984	4.55	45,427.20	/
				รวม	824,055.07	
				เป็นมิตร	824,055.07	100.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00
10.เครื่องพิมพ์ (เครื่อง)		เครื่องพิมพ์ผลคอมพิวเตอร์ HP รุ่นLaserJet P2015dn	1	3,000.00	3,000.00	/
		เครื่องพิมพ์ผลระบบเลเซอร์สียี่ห้อ HP Color Laser Jet รุ่น CP2025	1	14,000.00	14,000.00	/
		เครื่องพิมพ์ผล แบบมัลติฟังก์ชันเลเซอร์ ยี่ห้อ Brother DCP-L3551CDW M	1	16,039.30	16,039.30	/
		เครื่องพิมพ์ผล มัลติฟังก์ชันเลเซอร์ ยี่ห้อ BROTHER รุ่น DC P-L3551	2	26,643.00	26,643.00	/
				รวม	59,682.30	
				เป็นมิตร	59,682.30	100.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00
11. เครื่องเรือนเหล็ก (ตัว)	-	-				
				รวม	-	
				เป็นมิตร	-	0.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือน_1 ต.ค.2562_ ถึงเดือน_30 ก.ย.2563_

รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณการ สั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat. 7%) (บาท)	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
12. แบตเตอรี่ปฐุมภูมิ (แท่ง)	PANASONIC	AA Alkaline	2,368	13.75	32,560.00	/
	PANASONIC	AAA Alkaline	2,888	2.86	8,250.00	/
	PANASONIC	D Alkaline	24	80.00	1,920.00	/
	PANASONIC	ถ่าน 9V Alkaline	78	95.00	7,410.00	/
				รวม	50,140.00	
				เป็นมิตร	50,140.00	100.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00
13. ปากกาไวต์บอร์ด (ด้าม)	ซากุระ	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด ปากกลม-BK	72	36.51	2,628.72	/
	ซากุระ	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด ปากกลม-BL	102	36.51	3,724.02	/
	ซากุระ	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด ปากกลม-RD	72	36.51	2628.72	/
				รวม	8,981.46	
				เป็นมิตร	8,981.46	100.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00
14. สีทาอาคาร (แกลลอน)	-	-				
				รวม	-	
				เป็นมิตร	-	0.00

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

รายการจัดซื้อสินค้าในช่วงเดือน_1 ต.ค.2562_ ถึงเดือน_30 ก.ย.2563_

รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	ปริมาณการ สั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (รวม vat. 7%) (บาท)	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00
15.จ้างบริการทำความสะอาด		อาคารสำนักงานอธิการบดี (1 พ.ย. 62 ถึง 30 ก.ย.2563)	21 คน		3,198,168.90	/
		ผู้รับจ้าง : บริษัท เอ็น.ซี.ซี.อออล เซอร์วิส จำกัด)		รวม	3,198,168.90	
				เป็นมิตร	3,198,168.90	100.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00
16. เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร		เครื่องถ่ายเอกสารเอกประสงค์ รวมกระดาษ A4 (Idea Green)	48 เครื่อง		2,000,000.00	/
		ผู้ให้เช่า : บริษัท ดิทีโต้ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)				
				รวม	2,000,000.00	
				เป็นมิตร	2,000,000.00	100.00
				ไม่เป็นมิตร	-	0.00
				ราคาสินค้าทั้งหมด	11,238,663.43	
				เป็นมิตร	10,730,842.46	95.48
				ไม่เป็นมิตร	507,820.97	4.52